
 
 
Alingsås-Lerum-Vårgårda IWC 
D236 Sverige   Lisbeth Gabrielsson, president 
    Margareta Melin, sekreterare 
    Sonja Olsson, vice sekreterare 
 
 
 
Internationellt motto verksamhetsåret  2025-2026:  
STEP UP &LEAD BY EXAMPLE, BE AN INSPIRATION &PROMOTE OUR BRAND 
Världspresident: KAY MORLAND (Australien) 
 
Inner Wheel och vår klubbs motto: 
Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.  
 
Månadsbrev nr 9  2025-2026 med inbjudan till månadsmöte 
 
Mötestid: 25 mars kl. 18.00 vi börjar med Datamingel kl. 17.00.  
 
Mötesplats: Restaurang Skåål i Alingsås. Samåk gärna till månadsmötet, hör av dig om du vill ha hjälp med att 
ta dig dit. 
 
Program: Kvinnojouren Olivia berättar om sin verksamhet.  
 
Avanmälan: OBS!  Senast 21 mars före kl. 11.00 till hjerpe.marianne@gmail.com eller ring klubbmästare 
Marianne Hjerpe på telefon 0739-55 65 32. Marianne bekräftar alltid avanmälan, berätta om du har någon 
allergi. 
 
Mat: Restaurang Skåål bjuder som vanligt på god mat.  
 
Möteskostnad: 300 kr 
 
De som önskar betala innan mötet gör det via Bg 489-7104 eller Swish 123 320 60 75 
 
Månadens lotteri: Kvinnojouren Olivia  - Bg 489-7104 eller Swish 123 320 60 75   
De som inte har möjlighet att vara med på månadsmötet kan ändå skänka en slant till månadens insamling.  
Tag gärna med  vinster till vårt lotteri.  
Höstens insamlingar:  
Narkotikabekämpning: 3380 kr 
IW-Doktorn i samarbete med Rotary Doctors: 1720 kr 
Stadsmissionen i Göteborg: 5120 kr  
Lions i Alingsås: 3490 kr varav 500 kr kommer från vår klubbkassa.  
Flickhemmet Garissa  3050 kr 
Narkotikabekämpning 1500 kr 
 
Kommande möten:  14 mars Distriktsmöte Hotell Heden i Göteborg  
  25 mars månadsmöte på Restaurang Skåål i Alingsås 

mailto:hjerpe.marianne@gmail.com


  22 april 50-årsjubileum på Restaurang Skåål i Alingsås 
  27 maj verksamhetsårets sista månadsmöte med styrelseskifte  
 
Vill du samåka dit? Kontakta någon i styrelsen.  
 
Vet du någon som vill bli medlem? Berätta det för oss i styrelsen.  
 
 
Dagordning  

1. Månadsmötet öppnas och gäster hälsas välkomna.  
2. Medlemsintagning 
3. Mat 
4. Kvinnojouren Olivia 
5. Klubbangelägenheter 
6. Tre minuter Inner Wheel – Anna-Lena Holberg berättar om sig själv. 
7. ISO  
8. Lotteri 
9. Mötet avslutas 

 
 
Välkomna! 
Styrelsen 
 
Klubbärenden  från månadsmötet 25 februari: President Lisbeth Gabrielsson hälsade trettio 
medlemmar och vår gäst Karin Almgren  välkomna till dagens månadsmöte. 
Vi hade den stora glädjen att få en ny klubbmedlem,   Anna-Lena Holberg fick Medlemsbrev och 
klubbnål, namnskylt är beställd. Vi sjöng IW- sången och Lisbeth påminde om vikten av allas ansvar 
när vi får nya medlemmar så de trivs och gärna kommer tillbaka.  
Lisbeth vikarierade för ISO och berättade om dagens lotteri som går till Narkotikabekämpning. Det 
började med Lions- och IW- narkotikasökhundar. IW har under åren samlat in pengar till 70-80 
hundar.  
22 april är det dags för vårt 50-årsjubileum. Tänk på vad du med glädje minns från dina Inner Wheel-
år och berätta om det på jubileet.   
27 maj är vårt sista månadsmöte innan sommaruppehållet.  
25-26 september - Inner Wheels  uppskattade Vänskapsmöte på anrika Hotell Billingen  i Skövde. Läs 
inbjudan på hemsidan och kom ihåg att antalet platser är begränsat till 140 deltagare. Som deltagare 
kan du bl.a. välja att besöka Kulturhuset, åka på bussutflykt till Rörstrand museum, Varnhems 
Klosterkyrka, Kata gård, Löfwings ateljé, ta en  tur i Skövde centrum eller spela golf, vara med på 
galamiddag med underhållning på Hotell Billingen.  
Vi genomförde  klubbens valmöte.   
Tre minuter IW: Ewa Angelmo berättade och visade bilder från sin resa till Jokkmokk marknad och 
Ishotell.  Redan första mars  tas  stora isblock från älven och förvaras under sågspån till oktober då 
30-40 personer som kommer från stora delar av världen,  under två veckor skapar skulpturer, möbler 
och dekorationer i is.  Att övernatta på hotellet,  sova i en issäng i ett rum byggt av is kostar ca 5000 
kr och uppåt / natt. Ewa hade tur med vädret och njöt  av 15-20 minusgrader i strålande sol.  
Arne Gabrielsson, Kjell Samuelsson och Jan-Erik Gardehall tog hand  om allt praktiskt  på Odd 
Fellowgården, vi fick mat, vin  och excellent servering. Vi tackade dem med en varm applåd.  
Efter lotteriet avslutade Lisbeth klubbens åttonde månadsmöte.  
 
 


